
150

175

200

225

250

I
 N

 D
 E

 X
  

R
O

K
 1

99
0=

10
0%

VÝVOJ POČTU NEHOD A JEJICH NÁSLEDKŮ; za leden až duben; od r. 1989

POČET NEHOD

USMRCENO

TĚŽCE ZRANĚNO

LEHCE ZRANĚNO

50

75

100

125

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

I
 N

 D
 E

 X
  



355 353

408

363
377

362 356 366
353

250

300

350

400

P
o

č
e
t 

u
s
m

rc
e
n

ý
c
h

 o
s
o

b
VÝVOJ POČTU NEHOD A JEJICH NÁSLEDKŮ; za leden až duben; od r. 1989

237

304
325

355 353 363

322

362 356 366

309
327

353

295

261 259

307

264
237

165
189 184

50

100

150

200

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

P
o

č
e
t 

u
s
m

rc
e
n

ý
c
h

 o
s
o

b



3752
3559

3763

4114
4238

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

4 500

PO
ČE

T 
NE

HO
D

DENNÍ ČLENĚNÍ NEHOD - leden až duben; porovnání roku 2012 a 2011

2830

2530

0

500

1 000

1 500

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

ROK 2012 ROK 2011



42

33

20

25

30

35

40

45

PO
ČE

T 
US

M
RC

EN
ÝC

H 
O

SO
B

DENNÍ ČLENĚNÍ USMRCENÝCH - leden až duben; porovnání roku 2012 a 2011

25

17 18

30

33

19

0

5

10

15

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

ROK 2012 ROK 2011



316

516 473
544

731

-46

526

13

-5
-11

10

13

-2

-12

-6

0

6

12

18

24

-280

-140

0

140

280

420

560

ro
zd

íl 
us

m
rc

en
ýc

h 
os

ob

ro
zd

íl 
ne

ho
d

Porovnání dnů v týdnu - období  leden až duben; rok 2012 a 2011

-23

-36

-30

-24

-18

-12

-840

-700

-560

-420

-280

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

ROZDÍL NEHOD ROZDÍL USMRCENÝCH



4,375303841

7,07881076

11,66077739

7,509881423

7,42354555

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

PRŮMĚR

Dny v týdnu - závažnost nehod; leden až duben; porov nání roku  2012 a 2011 

ROK 2011

11,19402985

7,024445069

4,51767207

4,375303841

0 2 4 6 8 10 12 14

Pondělí

Úterý

Středa

Počet usmrcených p řipadajících na 1 000 nehod

ROK 2012



31
29

41

15

20

25

30

35

40

45
Po

če
t u

sm
rc

en
ýc

h 
os

ob
Věkové kategorie usmrcených osob;  období leden až duben; rok  2012 

0 0

2

4

6
17

31
29 28

25

1

0

5

10

15

<6

6 
až

 1
0

10
 a

ž 
14

15
-1

7

18
-2

0

21
-2

4

25
-3

4

35
-4

4

45
-5

4

55
-6

4

>6
4 

ne
zj

iš
tě

no

Rok 2012 Rok 2011



-1

0 0 0

-1

4

-2

-4

0

8

-2

-2

0

2

4

6

8

10

Po
če

t u
sm

rc
en

ýc
h 

os
ob

Věková kategorie usmrcených -období leden až duben - rozdíl oproti r. 2011

-6

-4

-8

-6

-4

-2

<6

6 
až

 1
0

10
 a

ž 
14

15
-1

7

18
-2

0

21
-2

4

25
-3

4

35
-4

4

45
-5

4

55
-6

4

>6
4 

ne
zj

iš
tě

no


